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گاهی اوقات هنگام برداشت محصول  شده 
که حتی برداشت  با قیمتی روبه رو می شویم 

کشاورز  نمی کنیم یا دور می ریزیم. این حق من 
که باید چشم به جیب دلالان باشد.  نیست 

کیلو لیمو از ما 6 هزار تومان می خرند اما در  هر 
که  بازار چندین برابر می فروشند به این دلیل 

گران زیاد هستند دلالان واسطه 

یک قطعه زمین باغی با نیت درمان و سلامت در رودان وقف شد
گفت: یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰ متر مربع با نیت درمان و سلامت در این  رییس اوقاف و امور خیریه رودان 

شهرستان وقف شد.
کیان محمدی در این خصوص افزود: مساحت این قطعه زمین باغی ۵۰۰ متر مربع به ارزش ۲۵۰میلیون ریال در 

شهر بیکاه واقع شده است.
کمک به هزینه درمان و سلامت و نیز هزینه جاری  وی ادامه داد: حسین زمانی بیکاه این قطعه زمین را با نیت 

کرده است. مسجد امام خمینی ره این شهر وقف 
هرمزگان دارای هفت هزار۵۹۳ موقوفه ۱۴ هزار و ۱۳۴ رقبه است.

چانه زنی بر سر قیمت
کنان رودان  درآمدشان از باغ های  تقریبا ۹۰ درصد سا
لیمو به دست می آید. شبانه روز روی زمین های لیمو 
جان می کنند، بلکه در فصل برداشت درآمد عادلانه ای 

پیش  می کنند  فکر  که  این گونه  اما  شود  عایدشان 
کشت  برای  که  هزینه های  با  فروش  قیمت  نمی رود. 
کرده اند، جایگزین نمی شود. چند  این محصول خرج 
افتاده  باغ ها  این  جان  به  جاروک  آفت  هم  قبل  سال 
کشید  بود، بیشتر باغ ها نابود شدند و چند سالی طول 
کنون که  تا توانستند باز آن ها را دوباره سر پا نگه دارند. ا
گرفته اند، دلالان مانند آفت به جان آن ها  کمی جان 
افتاده و اجازه نمی دهند به مزد زحمت هایشان برسند. 
گران است و مصرف کننده  که محصولشان  با این بهانه 
محصول  خلاصه  نمی خرند.  ما  از  را  قیمت  این 
کشاورزان را به هر ترفندی شده است، مفت از چنگشان 
کشاورزی  گران می فروشند.  اما خودشان  در می آورند 
که در روستا به فکر تأمین هزینه های اولیه زندگی است، 
دیگر حوصله چانه زنی و بررسی این مسائل را ندارند. 
که این مسئله را هرساله پیگیری  کسانی هستند  اندک 
در  و  می روند  سراغشان  به  دلالان  بازهم  اما  می کنند 
کارآمد، چارهای جز راه آمدن با  نبود سیستم نظارتی 

دلال ندارند.

کشت بی رویه 
قیمت فروش محصول هزینه تولید آن را تأمین نمی کند 
کشت  دیگر  سال   بتوانیم  تا  بگذاریم  جیب  از  باید  و 
کشاورز رودانی دراین باره می گوید: »قیمت تولید  کنیم. 
حالی  در  است؛  تومان  هزار  ده  هشت تا  بین  کیلو  هر 
او  از ما زیر ده هزار تومان می خرند«.  را   که دلالان آن 
کم از ما خریداری می کنند  می گوید: »دلالان به قیمت 
انصاف  این  می فروشند  برابر  چندین  خودشان  اما 
برای  را  زندگی اش  روز  و  شب  کشاورزی  که  نیست 
کمتر  از دلال  و  کشت و برداشت این محصول بگذارد 
گاهی اوقات هنگام برداشت محصول  کند. شده  سود 
که حتی برداشت نمی کنیم  با قیمتی روبه رو می شویم 
باید  که  نیست  کشاورز  من  حق  این  می ریزیم.  دور  یا 
کیلو لیمو از ما 6 هزار  چشم به جیب دلالان باشد. هر 
تومان می خرند اما در بازار چندین برابر می فروشند به 
این  هستند.  زیاد  گران  واسطه  دلالان  که  دلیل  این 
در  کشاورزان  ضرر  باعث  هرساله  که  هستند  دلالان 
موقع کشت می شود. دلیل دیگری که در کاهش قیمت 
در  به طوری که  است.  بی رویه  ،کشت  گذاشته  اثر  لیمو 
همین سال های اخیر علاوه بر رودان در شهرستان های 
افزایش  لیمو  کشت  کرمان  استان  جنوب  و  میناب 
داشته است. از طرفی دولت با حذف ارز دولتی و صدور 

مجوز کشت بی تقصر نیست«.  

تقاضای رسیدگی
متعددی  مشکلات  با  هرساله  لیمو  فروش  و  برداشت 
ازجمله  کاذب  واسطه های  حذف  هستند.  روبه رو 
کند.  کشاورزان  به  بزرگی  کمک  می تواند  دلالان 
این  دیگر  چاره  صحیح  صادرات  برای  برنامه ریزی 
بسته  با  گذشته  سال  باغ داران  است.  آشفته بازار 
هر  در  تومان  هزار  هشت  هفت  تا  بین  مرز،  شدن 
رودانی  باغ داران  کردند.  ضرر  محصول شان  از  کیلو 
به  تا  دارند  درخواست  مربوطه  دستگاه های  از 
رسیدگی  باغداری  و  کشاورزی  حوزه  در  مشکلاتشان 
کابوس  به  بتوانند  حمایت  این  سایه  در  شاید  شود. 

هرساله شان پایان بدهند.

کردند؟ چرا لیموداران رودانی ضرر 

لی   آفتِ دلا
به جانِ کشاورزان

رودان یکی از بزرگ ترین قطب های لیمو است که سرسبزترین باغ ها و مراتع کشاورزی را دارد. عطر و طعم بی نظر لیموترش در کنار صدها 
کرده است. در سال های قبل ایران با تولید 700 هزار تن لیموترش،  خواص، آن را به یکی از محبوب ترین مرکبات  در بین مردم ایران تبدیل 
ششمین تولیدکننده این محصول به شمار می رفت. رودان با تولید 70 درصد صادرات لیموی کشور سهم زیادی را در این جایگاه داشت. 
را دارد. کشور  باارزش در  تولید این محصول  کشت و   لیموترش رودان شهرت ملی دارد. این شهرستان مقام نخست در سطح زیر 
کار هستند.  کشاورزی، دامداری و صنایع مشغول مشغول به   ۸0 درصد جمعیت این روستا به طور مستقیم یا غیرمستقیم در بخش 
که از این میزان ۳۲ هزار هکتار به محصولات  کشاورزی است  کشت محصولات   کنون ۴۲ هزار هکتار از وسعت شهرستان رودان زیر  هم ا
کشت بیش از ۹0 هزار تن محصول  باغی و ۱0 هزار هکتار به محصولات زراعی، سبزی و صیفی اختصاص دارد. از این میزان سطح زیر 
کشت منطقه برداشت می شود.  ارقام لیموترش در شهرستان رودان شامل مکزین لایم)لیموی محلی(،  لیموترش از تمامی ارقام مورد 

سیده فاطمه حسینی

کشاورزان، به فکر  گرفتن زحمات شبانه روزی  کشاورزان دارد اما دلالان با نادیده  کشت و برداشت این میوه زحماتی زیادی برای  کل و پرشین است.  لیسبون، خار 
کابوس هرساله ای است که سروقت کشاورزان می آید و بیچاره می ماند. جیب خودشان هستند و هرسال مثل بختک روی کشاورزان می افتند. این 

کنان رودان  درآمدشان  تقریبا 90 درصد سا
از باغ های لیمو به دست می آید. شبانه روز 
روی زمین های لیمو جان میکنند، بلکه در 
فصل برداشت درآمد عادلانه ای عایدشان 

که فکر می کنند پیش  شود اما این گونه 
که  نمی رود. قیمت فروش با هزینه های 

کرده اند،  کشت این محصول خرج  برای 
جایگزین نمی شود. چند سال قبل هم 

آفت جاروک به جان این باغ ها افتاده بود، 
بیشتر باغ ها نابود شدند و چند سالی طول 

کشید تا توانستند باز آن ها را دوباره سر پا 
گرفته اند،  کنون که کمی جان  نگه دارند. ا
دلالان مانند آفت به جان آن ها افتاده و 

اجازه نمی دهند به مزد زحمت هایشان 
برسند

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول آ
شرکت تعاونی مسکن مهر سید کامل بندرعباس

گهی : 1400/07/25 تاریخ انتشار آ

 جلسه عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر سیدکامل بندرعباس راس ساعت ۱۴ روز
گله داری  پنج شنبه مورخ  ۱۴00/0۸/06  در محل شرکت به آدرس:بندرعباس /محله اوزیها مسجد 

تشکیل می گردد. 
کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در  کلیه اعضا دعوت می شود  با در دست داشتن  لذا از 

کتبا معرفی نمایید. محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خودر ا 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی 
کثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای  هر عضو حدا
کثر تا تاریخ ۱۴00/0۸/05 در محل بندرعباس-محله  نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حدا
گله داری حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت  اوزی ها- مسجد 

نمائید.
دستورجلسه: تصمیم گیری درخصوص انحلال شرکت تعاونی

شرکت تعاونی مسکن مهر سیدکامل

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم  آ
گهی : 1400/07/25 تاریخ انتشار آ

اتحادیه شرکت تعاونی مرزنشینان ساحل نشینان بندرکنگ 
به شماره ثبت 1395 شناسه ملی 14000171718 شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان

 نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول۱۴00/07/۲۱ به حد نصاب مقرر در اساسنامه 
و قانون شرکت های تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضاءمی رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
 نوبت دوم راس ساعت ۱0:00 مورخ ۱۴00/0۸/06 در محل مسجد جامع بندرکنگ تشکیل می شود. 

از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمنا

گذار نمایند تا تاریخ  ۱- اعضائی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار وا
۱۴00/07/۲5 به اتفاق نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر تعاونی مراجعه 
کالتنامه توسط  نمایند. )حضور توام عضو  و نماینده وی در مجمع ممنوع است.( ضمنا ساعت ۹:00 و 

گردد.  اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می 
دستور جلسه : 

۱- تغییر موادی از اساسنامه )بند اساسنامه: ماده ۲۲(
ح و تصویب اساسنامه جدید)تطبیق با قانون و مقررات( ۲- طر

هیئت مدیره اتحادیه/شرکت تعاونی


